
【日曜日】新型コロナウイルスワクチン接種について 

いつも当院の診療に多大なるご理解・ご協力を賜り、誠に感謝しております。 

新型コロナウイルス感染症ワクチン接種につきましては、以下の日程で予約及び接種を実施致します。 

 

【接種】 

・日程：６月１３日（日） 

・時間：午前：９時００分～１２時００分、１４時００分～１６時４５分 

 

 

【予約】 

・日程：６月２日（水）～６月４日（金） 

・時間：平日１３時００分～１６時００分  

・対象者：６５歳以上 かつ 市町村からワクチン接種クーポンが届いている方 

・対象地域：飯塚市・嘉麻市・桂川町 

 ※上記地域以外にお住まいで当院での接種を希望される方は、飯塚市役所への 

届出が必要となります。 

当院、かかりつけ患者様につきましては対象地域の制限はございません 

・方法：電話のみ 

予約専用電話番号：（０９０－５９２９－２４３３） 

 

 

※予約時間及び予約専用電話以外のご予約については対応できませんので、 

ご了承ください。 

当院、かかりつけ患者様につきましては、再診時での予約も可能でございます。 

ご希望の方は、再診時に主治医へご相談ください。 

 

ワクチン接種予約の電話につきましては、回線が混み合い繋がりにくい状況が発生することが予想され

ます。何卒ご理解を頂ければ幸甚です。 

 

お急ぎの予約接種をご希望の方は、行政による集団接種会場でのご予約をご検討いただければ幸いです。 

 

以上、ご理解・ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2021年 6月 1日 

医療法人博愛会 頴田病院 


